
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 580 171,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do uchwały, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 580 171,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały, 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2025 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę 213 167 538,77 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące kwota 125 899 954,95 zł 

b) dochody majątkowe kwota 87 267 583,82 zł 

2) po stronie wydatków kwotę 247 272 482,90 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące kwota 104 321 138,94 zł 

b) wydatki majątkowe kwota 142 951 343,96 zł 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok po zmianach wynosi kwotę 142 951 343,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 39 659,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2. Plan dochodów na zadania, o których mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 25 766 365,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 
z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 39 659,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 25 747 647,99 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6120



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Marcin Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6120



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 76 057 921,32 75 154 296,32

Drogi publiczne powiatowe 72 717 957,32 71 814 332,32

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

14 536 254,00 13 886 129,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 188 103,00 10 083 603,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 766 000,00 1 617 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 717,00 232 266,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 717,00 232 266,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 525,00 23 074,00

801 Oświata i wychowanie 5 440 504,99 5 440 725,99

Technika 15 000,00 15 221,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 26,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 195,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 223 151,00

Pozostała działalność 0,00 223 151,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 223 151,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 322 856,42 4 318 759,69

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XV/90/2025

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 8 maja 2025 r.

-4 096,73

85195 223 151,00

2710 223 151,00

0870 195,00

223 151,00

80115 221,00

0610 26,00

0750 14 549,00

221,00

14 549,00

70005 14 549,00

6300 -104 500,00

6309 -149 000,00

60014 -903 625,00

6257 -650 125,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-903 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6120



Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 90 765,00 85 560,00

Wpływy z różnych dochodów 90 765,00 85 560,00

Powiatowe urzędy pracy 3 535 466,00 3 536 574,27

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 108,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 931 849,00 2 951 470,66

Pozostała działalność 2 931 849,00 2 951 470,66
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 57 872,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 931 849,00 2 893 598,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 581,00 288 589,00

Pozostała działalność 0,00 70 008,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 70 008,00

213 747 709,84 213 167 538,77Razem: -580 171,07

90095 70 008,00

2710 70 008,00

6257 -38 250,40

70 008,00

85495 19 621,66

2057 57 872,06

0630 1 108,27

19 621,66

0970 -5 205,00

85333 1 108,27

85324 -5 205,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6120



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 175 003,00 19 921 503,00

Drogi publiczne powiatowe 19 964 103,00 19 710 603,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

10 188 103,00 10 083 603,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 766 000,00 1 617 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 223 151,00

Pozostała działalność 0,00 223 151,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 223 151,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 008,00

Pozostała działalność 0,00 70 008,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 70 008,00

25 726 706,00 25 766 365,00

2710 70 008,00

Razem: 39 659,00

70 008,00

90095 70 008,00

85195 223 151,00

2710 223 151,00

6309 -149 000,00

223 151,00

60014 -253 500,00

6300 -104 500,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-253 500,00

Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XV/90/2025

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 8 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6120



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 137 048 326,94

Drogi publiczne powiatowe 130 765 945,54

Zakup usług pozostałych 2 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 240 051,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 536 254,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 690 895,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Administracja publiczna 29 729 779,88

Starostwa powiatowe 26 130 891,88

Podróże służbowe krajowe 66 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 470 867,00

Pozostała działalność 2 625 370,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Oświata i wychowanie 37 232 705,62

Technika 14 029 525,80

Zakup materiałów i wyposażenia 404 173,80

Zakup usług remontowych 69 764,00

Zakup usług pozostałych 307 598,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 754 418,00

Zakup materiałów i wyposażenia 192 190,00

Pozostała działalność 9 176 379,82

Zakup usług remontowych 0,00

Ochrona zdrowia 113 000,00

Pozostała działalność 13 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 377 336,42

4300 282 394,00 284 394,00

853 -8 296,73 10 369 039,69

851 282 394,00 395 394,00

85195 282 394,00 295 394,00

80195 140 616,00 9 316 995,82

4270 140 616,00 140 616,00

80151 -30 000,00 4 724 418,00

4210 -30 000,00 162 190,00

4270 -12 000,00 57 764,00

4300 14 170,00 321 768,00

80115 -25 838,00 14 003 687,80

4210 -28 008,00 376 165,80

6170 100 000,00 100 000,00

801 84 778,00 37 317 483,62

754 100 000,00 213 000,00

75404 100 000,00 106 000,00

4270 75 000,00 75 000,00

6050 300 000,00 375 000,00

4440 60 000,00 530 867,00

75095 375 000,00 3 000 370,00

75020 64 578,56 26 195 470,44

4410 4 578,56 70 578,56

6060 -1 181,00 18 819,00

750 439 578,56 30 169 358,44

6057 -650 125,00 13 886 129,00

6059 -349 000,00 6 341 895,00

4300 -897 719,00 1 512 281,00

6050 419 400,00 93 659 451,54

600 -1 478 625,00 135 569 701,94

60014 -1 478 625,00 129 287 320,54

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2025 r.

Załacznik Nr 2

do uchwały Nr XV/90/2025

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 8 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6120



Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 94 966,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 898,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 871,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 510,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00

Powiatowe urzędy pracy 9 290 954,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 924 211,00

Pozostała działalność 3 841 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 931 849,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 597,00

247 852 653,97

6059 -133 209,90 557 387,10

Razem: -580 171,07 247 272 482,90

4719 208,99 208,99

6057 -38 250,40 2 893 598,60

4309 107 138,32 107 138,32

4717 1 184,29 1 184,29

4129 128,01 128,01

4307 21 321,97 21 321,97

4119 888,22 888,22

4127 725,38 725,38

4019 5 224,80 5 224,80

4117 5 033,22 5 033,22

85495 0,10 3 841 006,10

4017 29 607,20 29 607,20

4610 1 108,27 1 108,27

854 0,10 9 924 211,10

4700 3 600,00 3 600,00

85333 1 108,27 9 292 062,27

4120 -86,00 0,00

4210 -8 805,00 19 705,00

4010 -3 518,00 47 380,00

4110 -596,00 8 275,00

85324 -9 405,00 85 561,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6120



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 20 207 435,99

Drogi publiczne powiatowe 17 982 848,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 088 103,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 000,00

Oświata i wychowanie 137 889,00

Pozostała działalność 137 889,00

Zakup usług remontowych 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

25 707 988,99Razem: 39 659,00 25 747 647,99

Zmiany w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.

85195 223 151,00 223 151,00

4300 223 151,00 223 151,00

4270 70 008,00 70 008,00

851 223 151,00 323 151,00

801 70 008,00 207 897,00

80195 70 008,00 207 897,00

6050 -104 500,00 15 983 603,00

6059 -149 000,00 1 617 000,00

600 -253 500,00 19 953 935,99

60014 -253 500,00 17 729 348,00

Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XV/90/2025

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 8 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6120



                    

                   

w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13 222 771,00 D

2 347 000,00 B

3.
600

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2521W Golanka - 

Grale - Dawia - Serafin - do drogi 645 i drogi 

powiatowej nr 2522W Grale - Dąbrówka - Szkwa

2020-2025 3 683 234,00 783 234,00 2 900 000,00 1 800 000,00 0,00 1 100 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

4.
600   

60014
6050

Budowa drogi łączącej drogę krajową nr 53 w 

miejscowości Antonie, Gmina Olszewo-Borki z drogą 

powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg 

Przedmiejski, Gmina Lelis

2020-2026 8 801 774,00 468 263,00 333 511,00 213 511,00 0,00 120 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

5.
600   

60014

6057       

6059

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2559W Zamość - 

Gostery - gr. województwa (Głębocz) w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza

2020-2026 35 684 503,00 1 750 503,00 18 027 000,00 4 306 000,00 0,00 1 221 000,00 B 12 500 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

6.
600   

60014
6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 2557W Kleczkowo - 

Budne - Opęchowo
2020-2026 701 243,00 161 243,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

3 894 156,00 0,00 7 125 000,00 E 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

7.
600   

60014

6050  

6370

Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg 

powiatowych nr 2510W Czarnia - Surowe, nr 2509W 

Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2586W Lesiny Wielkie - 

Rutkowo w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

2021-2025 22 629 417,00 11 610 261,00 11 019 156,00

45 466,00 0,00 109 500,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

2.
600   

60014
6050

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2581W Daniszewo - 

Czarnowiec i nr 2568W Goworowo - Tomasze - 

Rzekuń

2020-2026 2 031 994,00 1 427 028,00 154 966,00

109 158 696,00 29 257 383,00 5 700 612,00 7 987 000,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

1.
600  

60014
6050

Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami w 

ramach  RFRD
2019-2025 138 416 079,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/90/2025 

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 8 maja 2025 r.

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok - po zmianach

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

8.
600   

60014
6050

Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - 

Wolkowe - Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz 

drogi powiatowej nr 2585W od drogi 53 - Wolkowe

2021-2025 7 414 647,00 6 910 702,00 503 945,00 503 945,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

9.
600   

60014
6050

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2542W Białobrzeg 

Bliższy - Białobrzeg Dalszy - Przystań, nr 2543W 

Nowa Wieś - Przystań - Chojniki - Rataje - 

Mostówek, nr 2544W Baranowo - Wyszel - Chojniki

2021-2025 491 385,00 141 000,00 350 385,00 295 385,00 0,00 55 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

10.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2577W Baranowo - 

Oborczyska - Bakuła
2021-2026 1 390 238,00 990 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

11.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2562W Grodzisk - 

Stylągi - Chrzczony i drogi powiatowej nr 2563W 

Czerwin - Piski

2021-2026 430 487,00 190 487,00 96 000,00 58 000,00 0,00 38 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

12.
600   

60014

6050  

6370

Rozbudowa i budowa dróg powiatowych na odcinku 

granica miasta Ostrołęki - Goworki - Ławy w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład

2022-2027 30 046 370,00 146 370,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

14.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2583W Olszewka - 

Przystań w msc. Olszewka
2022-2026 941 270,00 0,00 76 270,00 76 270,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

15.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2546W Rżaniec - 

Grabówek
2022-2026 614 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

0,00 0,00 180 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

13.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - 

Wolkowe - Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas na 

odcinku od miejscowości Dudy Puszczańskie do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 2519W w 

miejscowości Zalas na terenie Gminy Łyse w ramach 

RFRD

2022-2025 17 329 978,00 17 149 978,00 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

478 000,00 B

5 475 000,00 E

17.
600   

60014
6050

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu polegająca na rozbudowie drogi powiatowej nr 

2568W Goworowo - Tomasze - Rzekuń na odcinku 

od miejscowości Daniszewo do miejscowości Rzekuń 

na terenie gminy Rzekuń 

2023-2026 19 151 766,00 14 651 766,00 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 C 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

1 600 000,00 B

4 000 000,00 C

13 690 613,22 D

19.
600   

60014
6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 2551W Rzekuń - 

Zabiele - Łątczyn - Etap IV
2024-2025 800 000,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 C 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

20.
600   

60014

6057

6059

Przebudowa drogi powiatowej nr 2556W Dąbek - 

Opęchowo - Kleczkowo na odcinku Dąbek - 

Opęchowo w ramach PROW

2024-2025 2 201 024,00 0,00 2 201 024,00 418 895,00 0,00 396 000,00 B 1 386 129,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

21.
600      

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2515W Myszyniec - 

Wykrot - Lipniki
2024-2026 443 000,00 0,00 88 000,00 53 000,00 0,00 35 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

22.
600  

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2515W Myszyniec - 

Wykrot - Lipniki i drogi powiatowej nr 2516W 

Kadzidło - Wykrot - Krysiaki

2024-2026 1 076 500,00 0,00 306 500,00 229 500,00 0,00 77 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

23.
600  

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2525W Kadzidło – 

Brzozówka – Szafarnia
2024-2026 378 000,00 0,00 76 000,00 45 400,00 0,00 30 600,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

3 951 172,00 21 662 445,22 2 371 832,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

18.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2568W Goworowo - 

Tomasze - Rzekuń na odcinku od miejscowości Bobin 

do miejscowości Zapieczne na terenie gminy Czerwin 

i Troszyn 

2024-2025 25 613 617,22

598 336,00 3 913 000,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

16.
600   

60014

6050  

6370

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2530W Kadzidło-

Jeglijowiec-Gleba 
2023-2025 18 500 793,00 8 036 457,00 10 464 336,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

24.
600  

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2539W Ostrołęka – 

Łęg Starościński – Kurpiewskie – Szkwa
2024-2026 210 000,00 0,00 85 000,00 51 000,00 0,00 34 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

25.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2590W Drwęcz-

Daniszewo
2024-2026 118 000,00 0,00 76 000,00 48 000,00 0,00 28 000,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

11 114 827,32 D

1 953 853,00 B

27.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2511W Surowe-

Długie-Bandysie
2025-2027 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

28.
600   

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2517W Jazgarka-

Lipniki
2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

6 060 000,00 G

1 616 000,00 B

30.
600   

60014
6050

Wykupy gruntów pod budowę i rozbudowę dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Ostrołęckiego
2025 93 000,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

31.
600     

60014
6050 Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji 2025 627 874,00 0,00 627 874,00 346 224,00 0,00 281 650,00 B 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

0,00 10 100 000,00 2 424 000,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

29.
600    

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2575W od dr. 

(Knurowiec-Ostrołęka) - Czernie do dr. 60 wraz z 

rozbudową mostu przez rzekę Czernię w 

miejscowości Czernie, gmina Goworowo oraz 

rozbudowa drogi powiatowej nr 2579W Cierpięta - 

Ramiona - Bakuła wraz z rozbudową mostu przez 

rzekę Płodownicę w miejscowości Ziomek, gmina 

Baranowo

2025 10 100 000,00

0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

26.
600  

60014
6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2524W Lelis - Długi 

Kąt - Kadzidło na odcinku od miejscowości Lelis do 

miejscowości Długi Kąt na terenie gminy Lelis w 

ramach  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

2024-2026 16 059 460,89 0,00 13 068 680,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

Razem inwestycje drogowe 366 648 074,11 177 716 818,00 126 487 475,54 26 412 532,00 11 900 000,00 74 288 814,54 13 886 129,00

32.
630   

63095

6057    

6059

Poprawa oferty turystycznej Powiatu Ostrołęckiego 

poprzez modernizację i rozbudowę ścieżki rowerowej 

"Jezioro Krusko"

2024-2027 2 932 482,56 20 000,00 657 465,66 98 619,85 0,00 0,00 558 845,81

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

33.
750    

75095
6050

Budowa budynku administracyjno-biurowego 

Starostwa Powiatowego przy ul. Fieldorfa Nila 15 w 

Ostrołęce

2020-2027 7 350 000,00 786 530,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

34.
854   

85495 

6050  

6057  

6059

Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Powiatowych w 

Myszyńcu o pomieszczenia na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w 

Myszyńcu, ul. Dzieci Polskich 5 w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza

2022-2026 4 220 629,97 77 443,00 3 450 985,70 557 387,10 0,00 0,00 2 893 598,60

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

35.
750  

75095
6580

Prace remontowo-konserwatorskie budynku 

administracyjno-biurowego w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

2023-2025 1 069 000,00 12 300,00 1 056 700,00 76 700,00 0,00 980 000,00 F 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

36.
801   

80195

6057  

6059

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

2024-2025 7 090 105,06 15 990,00 7 074 115,06 2 074 270,97 0,00 0,00 4 999 844,09

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

37.
900  

90008

6057  

6059

Budowa ścieżki ekologiczno-dydaktycznej  w 

rezerwacie Torfowisko Serafin w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-

2027 ze środków EFRR

2024-2027 4 350 000,00 0,00 221 860,00 33 279,00 0,00 0,00 188 581,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

38.
750   

75020

6057   

6059

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa infrastruktury i 

usług teleinformatycznych w Urzędzie Starostwa 

Powiatowego w Ostrołęce w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" EFRR

2024-2025 876 700,00 0,00 876 700,00 127 700,00 0,00 134 820,00 A 614 180,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

39.
750  

75095
6050

Roboty drogowe i oznakowanie terenu przy budynku 

administracyjno-biurowym przy ul. A. E. Fieldorfa 

Nila 15 w Ostrołęce

2025 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

40.
750  

75095
6050

Renowacja odcinka kanalizacji deszczowej metodą 

rękawa poliestrowego odcinek od pierwszej studni 

parkingu przed wejściem głównym do studni 

znajdującej się w ul. A. E. Fieldorfa "Nila" 15 w 

Ostrołęce

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

41.
750   

75095
6050

Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół 

Powiatowych w Kadzidle w celu utworzenia 

zamiejscowego punktu Wydziału Komunikacji i 

Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Ostrołęce

2025 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

42.
801   

80195
6050

Budowa oświetlenia boiska sportowego przy Zespole 

Szkół Powiatowych w Kadzidle
2025 184 553,00 0,00 184 553,00 46 664,00 0,00 137 889,00 C 0,00

Zespół Szkół 

Powiatowych w 

Kadzidle

Razem pozostałe inwestycje budowlane 28 438 470,59 912 263,00 13 897 379,42 3 389 620,92 0,00 1 252 709,00 9 255 049,50

OGÓŁEM INWESTYCJE BUDOWLANE 395 086 544,70 178 629 081,00 140 384 854,96 29 802 152,92 11 900 000,00 75 541 523,54 23 141 178,50

43.
750   

75095
6060

Zakup samochodu z udziałem środków PFRON do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrołęce

2024-2025 137 670,00 0,00 137 670,00 137 670,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

44.
600  

60014
6060

Zakup frezarki do pni na potrzeby Obwodu Drogowo - 

Mostowego w Kadzidle
2025 18 819,00 0,00 18 819,00 18 819,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Ostrołęce

45.
710  

71095
6060

Zakup sprzętu informatycznego dla Wydziału 

Geodezji Starostwa Powiatowego w Ostrołęce
2025 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

46.
750  

75095
6060

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom dla dzieci" w 

Czarnowcu

2025 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6120



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025 (9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst
obligacje

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust.1 pkt 2 

u. o f.p.    (środki 

UE)

Lp. Dział §
Nazwa zadania inwestycyjnego

lata realizacji
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione

 do końca 2024 r.

Planowane wydatki

Razem zakupy inwestycyjne 366 489,00 0,00 366 489,00 366 489,00 0,00 0,00 0,00

47.
600   

60016
6300

Pomoc finansowa dla Gminy Troszyn na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa drogi gminnej 

od km 0+000 do km 0+995 w miejscowości Troszyn 

w ramach zadania pn. Budowa obwodnicy Troszyna - 

etap I od drogi powiatowej nr 2559W Zamość - 

Gostery - granica województwa (Głębocz) do drogi 

gminnej nr 251108W Troszyn - Borowce"

2025 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

48.
754   

75404
6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 

dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 

potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

49.
851   

85111
6300

Pomoc finansowa dla Woj. Mazowieckiego na 

dofinansowania zadania pn. "Budowa groty solnej na 

oddziale dziecięcym Mazowieckiego Szpitala 

Specjalistycznego im. dr. J. Psarskiego w Ostrołęce"

2025 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostrołęce

Razem pomoc finansowa dla innych jst 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 397 653 033,70 178 629 081,00 142 951 343,96 32 368 641,92 11 900 000,00 75 541 523,54 23 141 178,50

A dotacja z budżetu państwa

B pomoc finansowa gmin 

C dotacje celowe z budżetu Województwa Mazowieckiego 

D środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

E

F

G

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 980 000,00

środki z rezerwy subwencji ogólnej 6 060 000,00

razem 75 541 523,54

134 820,00

11 700 603,00

6 037 889,00

38 028 211,54

środki z Rządowego Programu Polski Ład 12 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6120


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY POWIATU W OSTROŁĘCE z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2025 r.
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrołęckeigo na 2025 r.
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok - po zmianach

		2025-06-25T13:23:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




